МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

обе о7г~о~г~

г. Магадан

О лесопарковом зеленом поясе в городе Магадане
в окрестностях микрорайона «Снежная Долина»

Рассмотрев документы, поступившие в Магаданскую областную Думу
по вопросу создания лесопаркового зеленого пояса в городе Магадане

в окрестностях микрорайона «Снежная Долина», и на основании
пункта 6 статьи 622 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-Ф3

«Об охране окружающей среды» Магаданская областная Дума
постановляет:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс в городе. Магадане в окрестностях
микрорайона «Снежная Долина» площадью 10 га.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после дня
его официального опубликования.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001